
UCHWAŁA NR XI/100/19 

RADY POWIATU OPOCZYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2019 r. 

 

w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz. U.  z 2018 r. poz. 967, poz. 2245 oraz z 2019 r. poz. 730)  Rada Powiatu Opoczyńskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Dyrektora Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym od obowiązku realizacji tygodniowego wymiaru godzin zajęć, o których mowa w art. 42 ust. 3 

ustawy Karta Nauczyciela. 

§ 2. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje w roku szkolnym 2019/2020.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                                                  Przewodniczący 

                                                                                       Rady Powiatu Opoczyńskiego 

 

                                                                                                       Józef Róg 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Opoczno, 7 sierpnia 2019 r.  

OF. 4323.60.2019  

 

Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie zwolnienia od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych Dyrektora Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie Gościnnym 

 

 Zgodnie z art. 42 ust. 7  pkt 2 ustawy Karta Nauczyciela organ prowadzący przyznaje zwolnienia 

od obowiązku realizacji zajęć o których mowa w art. 42 ust. 3 tj. zajęć dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz. Zadania 

 i kompetencje organu prowadzącego określone w art. 42 ust.7 wykonuje rada powiatu (art. 91d 

pkt 1 ustawy Karta Nauczyciela). 

 W dniu 30 lipca 2019 r. do Starostwa Powiatowego w Opocznie wpłynęło pismo znak 

PCKZIU.071.14.2019 Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mroczkowie 

Gościnnym zawierające  prośbę o zwolnienie dyrektora Centrum Damiana Pietrasika  z obowiązku 

realizacji zajęć dydaktycznych w roku szkolnym 2019/2020. Prośba umotywowana jest zwiększeniem 

obowiązków związanych z trwającą  rozbudową warsztatów szkolnych. W Powiatowym Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego  nie ma stanowiska wicedyrektora. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


